Prefeitura%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

CODIGO

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.1.1.0.00.00
1.1.1.2.00.00
1.1.1.2.02.00

1.1.1.2.04.00

1.1.1.2.04.31

1.1.1.2.04.34

1.1.1.2.08.00

1.1.1.3.00.00

1.1.1.3.05.00

1.1.1.3.05.01
1.1.2.0.00.00
1.1.2.1.00.00
1.1.2.1.25.00

1.1.2.1.26.00
1.1.2.1.28.00

1.1.2.1.29.00
1.1.2.1.31.00
1.1.2.2.00.00
1.1.2.2.21.00
1.1.2.2.28.00
1.1.2.2.90.00
1.1.2.2.99.00
1.1.3.0.00.00
1.1.3.0.02.00

1.2.0.0.00.00
1.2.3.0.00.00

1.3.0.0.00.00
1.3.1.0.00.00
1.3.1.1.00.00
1.3.1.2.00.00
1.3.1.9.00.00
1.3.2.0.00.00
1.3.2.5.00.00
1.3.2.5.01.00
1.3.2.5.01.01
1.3.2.5.01.02
1.3.2.5.01.03

1.3.2.5.01.05

1.3.2.5.01.06

1.3.2.5.01.09

1.3.2.5.01.10

1.3.2.5.01.99
1.3.2.5.02.00
1.3.2.5.02.01
1.3.2.5.02.99
1.3.9.0.00.00
1.5.0.0.00.00

1.5.2.0.00.00
1.5.2.0.28.00

Estado de Minas Gerais
Receitas%20Municipais%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta
Periodo: 07/2015

ESPECIFICAGCAO

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
IMPOSTOS
IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA
Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial
Urbana
IMPOSTO SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE
QUALQUER NATUREZA

Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre os
Rendimentos do Trabalho

Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre
Outros Rendimentos

Imposto sobre Transmisséo "Inter Vivos" de Bens
Imdveis e de Direitos Reais sobre Iméveis
IMPOSTOS SOBRE A PRODUQAO EA
CIRCULACAO
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER
NATUREZA
Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
TAXAS
TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA
Taxa de Licenca para Funcionamento de
Estabelecimentos Comerciais, Industrias e Prestadora de
Servigos
Taxa de Publicidade Comercial
Taxa de Funcionamento de Estabelecimentos em
Horario Especial
Taxa de Licenca para Execugéo de Obras
Taxa de Utilizagdo de Area de Dominio Publico
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS
Taxas de Servicos Cadastrais
Taxa de Cemitérios
Taxa de Limpeza Publica
Outras Taxas pela Prestacdo de Servigos
CONTRIBUIGAO DE MELHORIA
Contribuicéo de Melhoria para Expanséo da Rede
de lluminagéo Publica na Cidade
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
Contribuicdo para o Custeio do Servico de
lluminagé&o Publica
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS IMOBILIARIAS
Aluguéis
Arrendamentos
Outras Receitas Imobiliarias
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS DE
RECURSOS VINCULADOS

Receita de Remuneracéo de Depbsitos
Bancérios de Recursos Vinculados - Royalties

Receita de Remuneragéo de Depositos
Bancarios de Recursos Vinculados - FUNDEB

Receita de Remuneracéo de Depositos
Bancérios de Recursos Vinculados - Fundo de Salde

Receita de Remuneracgédo de Depésitos
Bancérios de Recursos Vinculados - Manutengéo e
Desenvolvimento do Ensino - MDE

Receita de Remuneracéo de Depésitos
Bancérios de Recursos Vinculados - Agdes e Servigos
Publicos de Saude

Receita de Remuneragdo de Depésitos
Bancarios de Recursos Vinculados - Contribui¢éo de
Intervengéo no Dominio Econémico (CIDE)

Receita de Remuneracéo de Depositos
Bancarios de Recursos Vinculados - Fundo Nacional de
Assisténcia Social (FNAS)

Receita de Remuneragédo de Outros Depositos
Bancarios de Recursos Vinculados

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS DE
RECURSOS NAO VINCULADOS

Receita de Remuneracdo de Depdsitos de
Poupanca

Remuneracéo de Outros Depésitos de Recursos
néo Vinculados

Outras Receitas Patrimoniais
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DA INDUSTRIA DE TRANSFORMAGAO
Receita da Usina de Tratamento de Lixo

PREVISAO ATUALIZADA
2015

14.332.956,87
682.213,07
454.247,91
365.268,34
79.202,45

95.035,73
91.603,10
3.432,63
191.030,16
88.979,57
88.979,57
88.979,57
227.965,16

69.854,57
6.565,71

0,00
62.322,86

966,00
0,00
158.110,59
9.115,71
0,00
35.508,91
113.485,97
0,00

0,00

13.441,17
13.441,17

184.671,99
53,14

0,00

0,00

53,14
174.226,85
174.226,85
162.060,87
0,00
3.369,98
4.210,22

0,00

3.747,09

19,39

7.604,25

143.109,94
12.165,98
0,00
12.165,98
10.392,00
24.631,37

24.631,37
24.631,37

REALIZAGCAO
JULHO NO EXERCICIO

1.040.605,90 8.360.891,50
76.142,56 397.957,63
55.198,02 264.977,95
46.860,96 213.073,20
14.102,78 46.201,43
6.675,10 55.437,51
6.288,85 53.435,14
386,25 2.002,37
26.083,08 111.434,26
8.337,06 51.904,75
8.337,06 51.904,75
8.337,06 51.904,75
20.944,54 132.979,68
680,00 40.748,50
580,00 3.830,00
0,00 0,00
0,00 36.355,00
100,00 563,50
0,00 0,00
20.264,54 92.231,18
744,00 5.317,50
0,00 0,00
5.537,44 20.713,53
13.983,10 66.200,15
0,00 0,00
0,00 0,00
102,83 7.840,68
102,83 7.840,68
4.992,79 107.725,32
0,00 31,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 31,00
4.082,59 101.632,32
4.082,59 101.632,32
3.035,73 94.535,50
0,00 0,00
167,76 1.965,82
29,16 2.455,96
0,00 0,00
138,74 2.185,80
8,22 11,31
691,97 4.435,81
1.999,88 83.480,80
1.046,86 7.096,82
0,00 0,00
1.046,86 7.096,82
910,20 6.062,00
40,00 14.368,30
40,00 14.368,30
40,00 14.368,30
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Prefeitura%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 18.675.942/0001-35
Estado de Minas Gerais
Receitas%20Municipais%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta
Periodo: 07/2015

CcODIGO ESPECIFICAGCAO PREVISAO ATUALIZADA REALIZAGCAO
2015
JULHO NO EXERCICIO
1.5.2.0.99.00 Outras Receitas da Industria de Transformagéao 0,00 0,00 0,00
1.6.0.0.00.00 RECEITA DE SERVICOS 165.777,08 14.547,76 96.703,30
1.6.0.0.05.00 SERVIGOS DE SAUDE 16.092,03 1.480,29 9.387,02
1.6.0.0.05.01 Servigos Hospitalares 0,00 0,00 0,00
1.6.0.0.05.10 Servigos Ambulatoriais 16.092,03 1.480,29 9.387,02
1.6.0.0.13.00 SERVICOS ADMINISTRATIVOS 0,00 0,00 0,00
1.6.0.0.13.01 Servigos de Inscricdo em Concursos Publicos 0,00 0,00 0,00
1.6.0.0.41.00 Servigos de Captacéo, Aducéo, Tratamento, 116.904,12 9.982,47 68.194,07
Reserva e Distribuicdo de Agua
1.6.0.0.99.00 Outros Servigos 32.780,93 3.085,00 19.122,21
1.7.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 13.192.140,97 939.548,37 7.695.415,56
1.7.2.0.00.00 TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 13.192.140,97 939.548,37 7.695.415,56
1.7.2.1.00.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO 8.648.906,64 636.194,36 5.045.195,54
1.7.2.1.01.00 PARTICIPA(;AO NA RECEITA DA UNIAO 7.501.899,13 533.929,42 4.376.107,83
1.7.2.1.01.02 Cota-Parte do Fundo de Participacéo dos 7.357.759,63 451.184,86 4.292.026,45
Municipios - FPM
1.7.2.1.01.03 Cota-parte do Fundo de Participacéo dos 0,00 0,00 0,00
Municipios - 1% Cota entregue no més de Dezembro
1.7.2.1.01.04 Cota-parte do Fundo de Participa¢ao dos 141.535,35 82.562,29 82.562,29
Municipios - 1% Cota entregue no més de Julho
1.7.2.1.01.05 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade 2.604,15 182,27 1.519,09
Territorial Rural
1.7.2.1.22.00 TRANSFERENCIA DA COMPENSAQAO 77.930,56 7.473,59 45.459,49
FINANCEIRA PELA EXPLORACAO DE RECURSOS
NATURAIS
1.7.2.1.22.11 Cota-Parte da Compensacao Financeira de 0,00 0,00 0,00
Recursos Hidricos
1.7.2.1.22.20 Cota-Parte da Compensacao Financeira de 764,23 81,28 445,80
Recursos Minerais - CFEM
1.7.2.1.22.70 Cota-Parte do Fundo Especial do Petrdleo - FEP 77.166,33 7.392,31 45.013,69
1.7.2.1.33.00 TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA 711.988,79 64.586,06 415.326,79
UNICO DE SAUDE - SUS - REPASSES FUNDO A
FUNDO
1.7.2.1.33.11 Tranferéncia de Recursos do (SUS) - Bloco 655.295,35 55.397,60 382.255,62
Atencéo Basica
1.7.2.1.33.12 Tranferéncia de Recursos do SUS - Bloco 0,00 0,00 0,00
Atencédo de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e
Hospitalar
1.7.2.1.33.13 Tranferéncia de Recursos do SUS - Bloco 38.546,54 3.888,46 22.485,48
Vigilancia em Saude
1.7.2.1.33.14 Tranferéncia de Recursos do SUS - Bloco 18.146,90 5.300,00 10.585,69
Assisténcia Farmacéutica
1.7.2.1.33.15 Tranferéncia de Recursos do SUS - Bloco Gestéo 0,00 0,00 0,00
do SUS
1.7.2.1.33.99 Outros Programas Financiados por Transferéncia 0,00 0,00 0,00
Fundo a Fundo
1.7.2.1.34.00 Transferéncias de Recursos do Fundo Nacional de 62.954,90 3.871,10 36.723,69
Assisténcia Social — FNAS
1.7.2.1.35.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 278.943,06 25.068,34 162.716,79
NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO
- FNDE
1.7.2.1.35.01 Transferéncias do Salario-Educacéo 171.553,46 11.325,20 100.072,85
1.7.2.1.35.02 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao 0,00 0,00 0,00
Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE
1.7.2.1.35.03 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao 44.365,71 5.176,00 25.880,00
Programa Nacional de Alimentagédo Escolar - PNAE
1.7.2.1.35.04 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao 37.350,75 8.567,14 21.787,94
Programa Nacional de Apoio ao Transporte do Escolar -
PNATE
1.7.2.1.35.99 Outras Transferéncias Diretas do Fundo Nacional 25.673,14 0,00 14.976,00
do Desenvolvimento da Educacéo - FNDE
1.7.2.1.36.00 Transferéncia Financeira do ICMS — Desoneragéo 15.190,20 1.265,85 8.860,95
—L.C. N° 87/96
1.7.2.1.99.00 Outras Transferéncias da Unido 0,00 0,00 0,00
1.7.2.2.00.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 2.933.016,13 188.603,49 1.710.926,07
1.7.2.2.01.00 PARTICIPAGAO NA RECEITA DOS ESTADOS 2.933.016,13 188.603,49 1.710.926,07
1.7.2.2.01.01 Cota-Parte do ICMS 2.191.600,68 172.138,79 1.278.433,73
1.7.2.2.01.02 Cota-Parte do IPVA 697.646,47 12.136,92 406.960,44
1.7.2.2.01.04 Cota-Parte do IPI sobre Exportagao 41.150,85 2.900,72 24.004,66
1.7.2.2.01.13 Cota-Parte da Contribuicdo de Intervengéo no 2.618,13 1.427,06 1.527,24
Dominio Econémico - CIDE
1.7.2.2.33.00 Transferéncia de Recursos do Estado para 0,00 0,00 0,00
Programas de Salde — Repasse Fundo a Fundo
1.7.2.2.99.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 0,00 0,00 0,00
1.7.2.2.99.51 Transferéncias de Recursos do Fundo Estadual 0,00 0,00 0,00
de Assisténcia Social (FEAS)
1.7.2.2.99.52 Outras Transferéncias do Estado 0,00 0,00 0,00
1.7.2.4.00.00 TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS 1.610.218,20 114.750,52 939.293,95
1.7.2.4.01.00 Transferéncia de Recursos do Fundo de 1.610.218,20 114.750,52 939.293,95

Manutengédo e Desenvolvimento da Educacéo Basica e
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CODIGO

1.7.6.0.00.00
1.7.6.1.00.00

1.7.6.1.01.00
1.7.6.1.02.00
1.7.6.1.03.00
1.7.6.1.04.00
1.7.6.1.05.00

1.7.6.1.99.00
1.7.6.2.00.00

1.7.6.2.01.00
1.7.6.2.02.00

1.7.6.2.99.00
1.9.0.0.00.00
1.9.1.0.00.00
1.9.1.1.00.00
1.9.1.1.38.00

1.9.1.9.00.00
1.9.1.9.15.00
1.9.1.9.99.00
1.9.2.0.00.00
1.9.2.1.00.00
1.9.2.1.99.00
1.9.2.2.00.00
1.9.2.2.99.00
1.9.2.2.99.52
1.9.3.0.00.00
1.9.3.1.00.00
1.9.3.1.11.00

1.9.3.1.12.00

1.9.3.1.13.00

1.9.9.0.00.00
1.9.9.0.99.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.2.1.0.00.00
2.2.1.9.00.00
2.2.2.0.00.00
2.2.2.9.00.00
2.4.0.0.00.00
2.4.2.0.00.00
2.4.2.1.00.00
2.4.2.1.01.00

2.4.2.1.01.01

2.4.2.1.02.00

2.4.7.0.00.00
2.4.7.1.00.00

2.4.7.1.01.00

2.4.7.1.02.00

2.4.7.1.03.00

2.4.7.1.04.00

2.4.7.1.05.00

2.4.7.1.99.00
2.4.7.2.00.00

Estado de Minas Gerais
Receitas%20Municipais%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta
Periodo: 07/2015

ESPECIFICAGCAO

de Valorizagéo dos Profissionais da Educacéo -
FUNDEB
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES
Transferéncias de Convénios da Uni&o para o
Sistema Unico de Salde - SUS
Transferéncias de Convénios da Unido Destinadas
a Programas de Educagao
Transferéncias de Convénios da Uni&o Destinadas
a Programas de Assisténcia Social
Transferéncias de Convénios da Uni&o Destinadas
a Programas de Combate a Fome
Transferéncias de Convénios da Unido Destinadas
a Programas de Saneamento Béasico
Outras Transferéncias de Convénios da Unido
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES
Transferéncias de Convénio dos Estados para o
Sistema Unico de Sadde - SUS
Transferéncias de Convénio dos Estados
Destinadas a Programas de Educagdo
Outras Transferéncias de Convénio dos Estados
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS E JUROS DE MORA
MULTAS E JUROS DE MORA DOS TRIBUTOS
Multas e Juros de Mora do Imposto sobre a
Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU
MULTAS DE OUTRAS ORIGENS
Multas Previstas na Legislacéo de Transito
Outras Multas
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
INDENIZAGOES
Outras Indenizacoes
RESTITUICOES
Outras Restituicdes
Outras Restituicdes
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
Receita da Divida Ativa do Imposto sobre a
Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU
Receita da Divida Ativa do Imposto sobre a
Transmisséo Inter-Vivos de Bens Imdveis - ITBI
Receita da Divida Ativa do Imposto sobre Servigos
de Qualquer Natureza - ISS
RECEITAS DIVERSAS
Outras Receitas
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
ALIENAQAO DE BENS MOVEIS
Alienacéo de Outros Bens Moéveis
ALIENAGAO DE BENS IMOVEIS
Alienacéo de Outros Bens Iméveis
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS
Transferéncias de Recursos do SUS — Bloco
Investimentos na Rede de Servicos de Salde
Transferéncias de Recursos Destinados a
Programas de Educagéo
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES
Transferéncias de Convénio da Unido para o
Sistema Unico de Sadde - SUS
Transferéncias de Convénio da Unido destinadas a
Programas de Educacéo
Transferéncias de Convénios da Unido destinadas
a Programas de Saneamento Basico
Transferéncias de Convénio da Uni&o destinadas a
Programas de Meio Ambiente
Transferéncias de Convénio da Unido destinadas a
Programas de Infra-Estrutura em Transporte
Outras Transferéncias de Convénio da Unido
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS

PREVISAO ATUALIZADA

2015

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
70.081,22
14.788,85
14.393,59
14.393,59

395,26
0,00
395,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
45.801,69
45.801,69
45.801,69

0,00

0,00

9.490,68
9.490,68
218.624,77
25.028,57
25.028,57
25.028,57
0,00

0,00
193.596,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193.596,20
142.167,63

110.822,67

31.344,96

0,00

0,00

0,00

0,00
51.428,57

JULHO

REALIZAGCAO
NO EXERCICIO

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5.231,59 40.880,71
1.393,30 8.626,83
1.393,30 8.396,26
1.393,30 8.396,26
0,00 230,57
0,00 0,00
0,00 230,57
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.287,78 26.717,65
3.287,78 26.717,65
3.287,78 26.717,65
0,00 0,00
0,00 0,00
550,51 5.536,23
550,51 5.536,23
44.600,00 127.531,12
14.600,00 14.600,00
14.600,00 14.600,00
14.600,00 14.600,00
0,00 0,00
0,00 0,00
30.000,00 112.931,12
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
30.000,00 112.931,12
0,00 82.931,12
0,00 64.646,56
0,00 18.284,56
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
30.000,00 30.000,00
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Prefeitura%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Receitas%20Municipais%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta

CODIGO

2.4.7.2.01.00
2.4.7.2.02.00
2.4.7.2.03.00
2.4.7.2.04.00
2.4.7.2.05.00
2.4.7.2.99.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00
9.7.2.0.00.00
9.7.2.1.00.00
9.7.2.1.01.00
9.7.2.1.01.02
9.7.2.1.01.05

9.7.2.1.36.00

9.7.2.2.00.00
9.7.2.2.01.00

9.7.2.2.01.01

9.7.2.2.01.02

9.7.2.2.01.04

TOTAL

Estado de Minas Gerais

Periodo: 07/2015

ESPECIFICAGAO PREVISAO ATUALIZADA
2015
ENTIDADES
Transferéncias de Convénio dos Estados para o 0,00
Sistema Unico de Sadde - SUS
Transferéncias de Convénio dos Estados 51.428,57
destinadas a Programas de Educacéo
Transferéncias de Convénios dos Estados 0,00
destinadas a Programas de Saneamento Basico
Transferéncias de Convénio dos Estados 0,00
destinadas a Programas de Meio Ambiente
Transferéncias de Convénio dos Estados 0,00
destinadas a Programas de Infra-Estrutura em
Transporte
Outras Transferéncias de Convénio dos Estados 0,00
DEDUGOES DA RECEITA -2.061.188,68
TRANSFERENCIAS CORRENTES -2.061.188,68
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS -2.061.188,68
TRANSFERENCIAS DA UNIAO -1.475.110,38
DEDU(;AO DAS RECEITAS DE -1.472.072,34
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
Deducéo de Receita do FPM - FUNDEB e -1.471.551,63
Redutor Financeiro
Deducéo de Receita para Formagéo do FUNDEB -520,71
-ITR
Dedugao de Receita para a Formagao do FUNDEB -3.038,04
- ICMS Desoneragao - Lei Complementar 87/96
TRANSFERENCIAS DO ESTADO -586.078,30
DEDU(;AO DAS RECEITAS DE -586.078,30
TRANSFERENCIA DOS ESTADOS
Deducéo de Receita para a Formacéo do -441.143,55
FUNDEB - ICMS
Deducéo de Receita para Formagéo do FUNDEB -137.295,72
- IPVA
Deducéo de Receita para a Formacéo do -7.639,03

FUNDEB - IPI Exportacéo
12.490.392,96

REALIZAGCAO
JULHO NO EXERCICIO

0,00 0,00
30.000,00 30.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-127.961,73 -1.202.360,07
-127.961,73 -1.202.360,07
-127.961,73 -1.202.360,07
-90.526,55 -860.481,06
-90.273,38 -858.708,87
-90.236,94 -858.405,12
-36,44 -303,75
-253,17 -1.772,19
-37.435,18 -341.879,01
-37.435,18 -341.879,01
-34.427,74 -257.333,74
-2.427,30 -80.089,17
-580,14 -4.456,10
957.244,17 7.286.062,55

RECEITA ORCADA 2016
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